

Pure Leaf ApS

Ny Carlsberg Vej 146, 1. tv., 1799 København V

CVR-nr. 39 25 06 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Brian Lund Møllerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pure Leaf ApS
Ny Carlsberg Vej 146, 1. tv.
1799 København V

CVR-nr.: 39 25 06 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Brian Lund Møllerup, Formand
Martin Lund Møllerup
Thomas Vendelbo Jeppson

Direktion

Martin Lund Møllerup, Adm. Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været, at udvikle, sælge og markedsføre smykkebrands samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 736. Selskabet forventer et forbedret resultat i 2023 og forventer herigennem at genetablere egenkapitalen og finansiere selskabets forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-205.365	-197.989
2 Personaleomkostninger	-312.569	-451.969
Driftsresultat	-517.934	-649.958
Andre finansielle indtægter	1.553	2.832
Øvrige finansielle omkostninger	-91.929	-93.984
Resultat før skat	-608.310	-741.110
Skat af årets resultat	30.330	0
Årets resultat	-577.980	-741.110
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-577.980	-741.110
Disponeret i alt	-577.980	-741.110

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>281.568</u>	<u>304.503</u>
Varebeholdninger i alt	<u>281.568</u>	<u>304.503</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.714	88.703
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.714</u>	<u>123.703</u>
Likvide beholdninger	<u>120.959</u>	<u>535.290</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>474.241</u>	<u>963.496</u>
Aktiver i alt	<u>474.241</u>	<u>963.496</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	210.090	210.090
	Overført resultat	-946.371	-368.391
	Egenkapital i alt	-736.281	-158.301
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	742.584	906.863
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	742.584	906.863
	Kortfristet del af langfristet gæld	167.324	116.340
	Gæld til tilknyttede virksomheder	169.670	0
	Anden gæld	130.944	98.594
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.938	214.934
	Gældsforpligtelser i alt	1.210.522	1.121.797
	Passiver i alt	474.241	963.496
1	Usikkerhed om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 736. Selskabet forventer et forbedret resultat i 2023 og forventer herigennem at genetablere egenkapitalen og finansiere selskabets forpligtelser.

	2022	2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	250.326	443.438
Pensioner	55.000	0
Andre omkostninger til social sikring	7.243	8.531
	312.569	451.969
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2

3. Anden gæld

Anden gæld i alt	909.908	1.023.203
Heraf forfalder inden for 1 år	-167.324	-116.340
	742.584	906.863
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	114.943

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 910 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	281.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.714

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lund Brandhouse ApS, CVR-nr. 38843257, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.